
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

26.12.2017 № 19                                                                              с. Зеленый Дол 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«О регистрации постоянного 

депутатского объединения   

Всероссийской политической  

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 В соответствии с пунктом 10. статьи 23  Устава муниципального 

образования Зеленодольский сельсовет Зеленодольское сельское Собрание 

депутатов  решило: 

 

1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

Список членов депутатского объединения  Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» прилагается. 

2. Учесть, что руководителем постоянного депутатское объединение 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» является 

Горюнова Светлана Владимировна, депутат  Зеленодольского 

сельского Собрания депутатов. 

  

   

 

 

 

Председатель Зеленодольского 

Сельского Собрания депутатов                                                     Ю.И. Унжаков 

  

 

 



 

СПИСОК ДЕПУТАТОВ  

фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

в  Зеленодольском  сельском Собрании депутатов  

 

1. Горюнова Светлана Владимировна  - (руководитель фракции 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

Зеленодольском   сельском Собрании  депутатов)  

2. Никифорова Оксана Ивановна 

3. Башкиров Вадим Александрович 

     4. Округина Валентина Николаевна  
       


